מובהר למשיב כי ככל שינהג ו/או לא יתייצב לדיונים, ייעצר עד תום ההליכים נגדו ויחולטו העירבון והערבויות.

אני מוציא בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד המשיב.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה שבט תשע"ז, 21 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.